EJOT

EJOT® Wkrety oscieznicowe

Montaz okien i drzwi bezposrednio do muru i betonu

EJOT Jakosé taczy®
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Dopuszczenia & Certyfikaty
ITB-KOT-2018/0596 wydanie 1
EPH Drezno Nr 2614091-02

Akcesoria

bit TORX

wiertto udarowe SDS plus
kapturek maskujgcy
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Montaz okien i drzwi PVC w murze i betonie

Whkrety oscieznicowe

EJOT® Wkret oscieznicowy Typ RA-P

m opis produktu

cynkowany, pasywowany na srebrno

@  dhugosé
[mm] [mm]

75 40 1200 RA-P7,5x40
7o 60 1200 RA-P7,5x60
75 70 1200 RA-P7,5x70
75 80 1200 RA-P7,5x80
7,5 90 1200 RA-P7,5x90
7,5 100 600 RA-P7,5x100
e 120 600 RA-P7,5x120
1 135 400 RA-P7,5x135
[ 150 400 RA-P7,5x150
1 180 400 RA-P7,5x180
s 210 400 RA-P7,5x210
o 250 50 RA-P7,5x250
s 300 50 RA-P7,5x300

Zastosowanie
bezposredni montaz okien i drzwi z PVC do
muru i betonu
montaz zgodnie z wytycznymi niemieckiego
instytutu RAL

Witasciwosci
przebadane pod katem klasy
antywtamaniowosci RC2 (certyfikat instytutu
EPH)
przebadane pod katem wytycznych ETB
(,Elementy budowlane, ktére zabezpieczaja
przed wypadnieciem z okna”)
niski moment wkrecajacy dzieki zmiennej
$rednicy i rowkom nacinajgcym na gwincie
geometria gtoéwki dostosowana do kapturka
maskujacego (kapturki RAL 9010
w komplecie)
wkrety cynkowane i pasywowane na
srebrno

Instrukcja montazu
nawierci¢ w ramie otwory o srednicy
@ 6,2 mm, rozmieszczenie i odstepy
zgodnie z wytycznymi RAL
ustawi¢ rame w otworze muru,
zaklinowaé zgodnie z wytycznymi RAL
wywierci¢ otwory w murze & 6,0 mm,
gtebokos¢ otworu = gtebokos¢ wkrecania
+10 mm
wkrecié wkrety oscieznicowe EJOT
standardowym narzedziem
ewentualnie zatozy¢ kapturek maskujacy

numer artykutu

2231040601
2231060601
2231070601
2231080601
2231090601
2231100601
2231120601
2231135601
2231150 601
2231180601
2231210601
2231250601
2231300601

Dane techniczne

Srednica tha 11 mm

naped T30

Minimalna gteboko$¢ wkrecania

beton 30mm

cegfa ceramiczna petna, cegta silikatowa 40 mm

pustak ceramiczny, cegta silikatowa

. . 60 mm

drgzona, beton komarkowy

drewno migkkie 60 mm

drewno twarde 40 mm
Srednica

Rodzaj podtoza OtWO':U/
sposob
wiercenia

beton zwykly klasy C20/25 i C50/60,

' 6 mm
cegta ceramiczna petna klasy 20, 7 udarem
cegfa silikatowa petna klasy 20
cegta silikatowa drazona klasy 15, 6 mm
drewno bez udaru

. 5 mm
pustak ceramiczny klasy 15 bez udaru
beton komarkowy klasy 2 ' b‘:‘z

o nawiercania

(klasa gestosci > 400)
wstepnego

Odlegtos¢ od krawedzi muru
Minimalna odlegto$¢ osi wkretu od krawedzi
muru nie powinna by¢é mniejsza niz 50 mm.

Wskazéwka
W przypadku montazu antywtamaniowego
elementow

i montazu zapobiegajacych

wypadnieciu z okna nalezy zastosowacd

specjalne wytyczne.



Montaz okien i drzwi PVC w murze i betonie EJOT
Whkrety oscieznicowe

EJOT® Wkret oscieznicowy Typ SA-H

[mm(z]) d+U[%:’;i m opis produktu numer artykutu

cynkowany, pasywowany na srebrno

7,5 60 1200 SA-H7,5x60 2249 060 601

7,5 80 1200 SA-H7,5x80 2249080 601

7,5 100 600 SA-H7,5x100 2249100 601

7,5 120 600 SA-H7,5x120 2249120601

7,5 135 400 SA-H7,5x135 2249135 601

7,5 150 400 SA-H7,5x150 2249150 601

7,5 180 400 SA-H7,5x180 2249180 601

T25
Zastosowanie -
) . o . Dane techniczne &

bezposredni montaz okien i drzwi srednica tha 75mm
z drewna do muru i betonu

) o naped T25
montaz zgodnie z wytycznymi niemieckiego

instytutu RAL Minimalna gtgbokos$¢ wkrecania

s beton zwykty 30 mm

Wiasciwosci cegfa ceramiczna petna, cegta silikatowa 40 mm Certyfikat
przebadane pod katem klasy : ! = EPH Drezno Nr 2614091-02
pustak ceramiczny, cegta silikatowa

antywtamaniowosci RC2 (certyfikat instytutu drazona, beton komrkowy 60 mm
E_PH_) . o ) drewno migkkie 60 mm )
niski moment wkrecajacy dzieki zmiennej drewno twarde 40 mm Sﬁ?&la
$rednicy i rowkom nacinajgcym na gwincie vv‘iemo udarowe SDS plus
gtéwka, dzieki swojej niewielkiej Srednicy, srednica
chowa sie w ramie z drewna Rodzai nodio3 otworu /
wkrety cynkowane i pasywowane na 04za) pocioza sposob
srebrno wiercenia
beton zwykly klasy C20/25 i C50/60, 6 mm
. . cegfa ceramiczna petna klasy 20,
Instrukcja montazu . z udarem
o ) i ) cegta silikatowa petna klasy 20
nawierci¢ w ramie otwory o Srednicy » :
@ 6,2 mm, rozmieszczenie i odstepy cegta silikatowa drazona klasy 15, 6 mm
) ] drewno bez udaru
zgodnie z wytycznymi RAL
ustawi¢ rame w otworze muru, pustak ceramiczny klasy 15 bez5udr2rmu
zaklinowaé zgodnie z wytycznymi RAL
wywierci¢ otwory w murze & 6,0 mm, beton komdrkowy klasy 2 . bf?Z
gtebokos¢ otworu = gtebokosé (Klasa gestosci > 400) H;V;/tlegcnzrgz
wkrecania + 10 mm i

wkreci¢ wkrety oscieznicowe EJOT
standardowym narzedziem

Odlegtosé od krawedzi muru
Minimalna odlegto$¢ osi wkretu od krawedzi
muru nie powinna byé mniejsza niz 50 mm.

Wskazowka

W przypadku montazu antywtamaniowego
i montazu elementéw  zapobiegajacych
wypadnieciu z okna nalezy zastosowad
specjalne wytyczne.



EJOT Montaz okien i drzwi PVC w murze i betonie

Whkrety oscieznicowe

EJOT® Wkret oscieznicowy Typ RA-U

[me]) dm[?r?r?ﬁ m opis produktu

cynkowany, pasywowany na srebrno

7/ 40 1200 RA-U7,5x40
75 60 1200 RA-U7,5x60
75 70 1200 RA-U7,5x70
75 80 1200 RA-U7,5x80
7,5 100 600 RA-U7,5x100
7,5 120 600 RA-U7,5x120

7,5 135 400 RA-U7,5x135
1 150 400 RA-U7,5x150

T30 7,5 180 400 RA-U7,5x180
@ 7,5 210 400 RA-U7,5x210
v
Zastosowanie

bezposredni montaz okien i drzwi
z drewna do muru i betonu

Dopuszczenia & Certyfikaty montaz zgodnie z wytycznymi niemieckiego
ITB-KOT-2018/0596 wydanie 1 instytutu RAL
EPH Drezno Nr 2614091-02
Wiasciwosci
przebadane pod katem klasy
Akcesoria antywtamaniowosci RC2 (certyfikat instytutu
bit TORX EPH)
wiertto udarowe SDS plus
kapturek maskujacy niski moment wkrecajacy dzieki zmiennej
$rednicy i rowkom nacinajgcym na gwincie
gtéwka, dzieki swojej niewielkiej Srednicy,
chowa sie w ramie z drewna
wkrety sa cynkowane i pasywowane na
srebrno
T W Instrukcja montazu
| nawierci¢ w ramie otwory o $rednicy
a— @ 6,2 mm, rozmieszczenie i odstepy
DC = zgodnie z wytycznymi RAL
| — — yczny!
:@QH ustawi¢ rame w otworze muru,
zaklinowaé zgodnie z wytycznymi RAL
= wywierci¢ otwory w murze @ 6,0 mm,
S gtebokos$¢ otworu = gtebokos¢ wkrecania
+10 mm

ewentualnie zatozy¢ kapturek maskujacy

Wskazéwka

W przypadku montazu antywtamaniowego
i montazu elementéw  zapobiegajacych
wypadnieciu z okna nalezy zastosowacd
specjalne wytyczne.

numer artykutu

2261 040 601
2261 060 601
2261070601
2261080601
2261100601
2261120601
2261135601
2261150 601
2261180601
2261210601

Dane techniczne
Srednica tha 8,5mm
naped T30

Minimalna gteboko$¢ wkrecania

beton zwykty 30 mm
cegfa ceramiczna petna, cegta silikatowa 40 mm
pustak ceramiczny, cegta silikatowa
) . 60 mm
drgzona, beton komdrkowy
drewno migkkie 60 mm
drewno twarde 40 mm
Srednica
. . otworu/
Rodzaj podtoza sposéb
wiercenia
beton zwykly klasy C20/25 i C50/60,

' 6 mm
cegta ceramiczna petna klasy 20, 2 udarem
cegfa silikatowa petna klasy 20
cegta silikatowa drgzona klasy 15, 6 mm
drewno bez udaru

. 5 mm
pustak ceramiczny klasy 15 bez udaru
beton komarkowy klasy 2 ' bE.'lZ

o nawiercania
(klasa gestosci > 400)

wstepnego

Odlegtosé od krawedzi muru
Minimalna odlegto$¢ osi wkretu od krawedzi
muru nie powinna by¢ mniejsza niz 50 mm.



Montaz okien i drzwi PVC w murze i betonie

Whkrety oscieznicowe

EJOT® Wkret oscieznicowy Typ RA-Z

[mm(D] d*“{%’;c] m opis produktu

cynkowany, pasywowany na srebrno

7,5 120 400 RA-Z7,5x120
7,5 150 400 RA-Z7,5x150
7,5 180 400 RA-Z7,5x180
7,5 210 400 RA-Z7,5x210
7,5 250 50 RA-Z7,5x250
7,5 300 50 RA-Z7,5x300

Zastosowanie
wkret do montazu ram PVC bez
wzmochienia od strony oparcia gtowki
bezposredni montaz okien i drzwi
z drewna do muru i betonu
montaz zgodnie z wytycznymi niemieckiego
instytutu RAL

Wiasciwosci
przebadane pod katem klasy
antywtamaniowosci RC2 (certyfikat instytutu
EPH)
przebadane pod katem wytycznych ETB
(sElementy budowlane, ktére zabezpieczaja
przed wypadnieciem z okna”)
niski moment wkrecajacy dzieki zmiennej
srednicy i rowkom nacinajgcym na gwincie
gtéwka, dzieki swojej niewielkiej Srednicy,
chowa sie w ramie z drewna
wkrety cynkowane i pasywowane
na srebrno

Instrukcja montazu
nawierci¢ w ramie otwory o Srednicy
@ 6,2 mm, rozmieszczenie i odstepy
zgodnie z wytycznymi RAL
ustawic¢ rame w otworze muru, zaklinowac
zgodnie z wytycznymi RAL
wywierci¢ otwory w murze @ 6,0 mm,
gtebokos¢ otworu = gtebokos¢ wkrecania
+10 mm

Wskazéwka

W przypadku montazu antywtamaniowego
i montazu elementéw zapobiegajacych
wypadnieciu z okna nalezy zastosowac
specjalne wytyczne.

numer artykutu

2271120601
2271150601
2271180601
2271210601
2271250601
2271300601

Dane techniczne
Srednica tha 12mm
naped T30

Minimalna gteboko$¢ wkrecania

beton zwykty 30 mm

cegfa ceramiczna petna, cegta silikatowa 40 mm

pustak ceramiczny, cegta silikatowa

. . 60 mm

drgzona, beton komarkowy

drewno migkkie 60 mm

drewno twarde 40 mm
Srednica

Rodzaj podtoza otw0[u /
sposob
wiercenia

beton zwykly klasy C20/25 i C50/60,

' 6 mm
cegfa ceramiczna petna klasy 20, 2 udarem
cegfa silikatowa petna klasy 20
cegta silikatowa drazona klasy 15, 6 mm
drewno bez udaru

. 5 mm
pustak ceramiczny klasy 15 bez udaru
beton komdrkowy klasy 2 ' bf.’lz

o nawiercania
(klasa gestosci > 400)

wstepnego

Odlegtosé od krawedzi muru
Minimalna odlegto$¢ osi wkretu od krawedzi
muru nie powinna by¢ mniejsza niz 50 mm.

EJOT

8
@/

Certyfikat
EPH Drezno Nr 2614091-02

Akcesoria
bit TORX
wiertto udarowe SDS plus



EJOT Montaz okien i drzwi PVC w murze i betonie

Whkrety oscieznicowe

EJOT® Wkrety oscieznicowe — wytyczne montazu

Montaz ze standardowymi wymaganiami

Odstepy miedzy wkretami zgodnie z wytycznymi RAL - okna PVC <700 mm, inne <800 mm

. . )
Rodzaj podioza srednica otworu

0 [mm]
beton zwykly klasy C20/25 + C50/60 6
cegta silikatowa petna klasy 20 6
cegta silikatowa drazona klasy 15 6
cegta ceramiczna petna klasy 20 6
pustak ceramiczny klasy 15° 5
beton komérkowy klasy 2 (klasa gestosci > 400) bez otworu
drewno migkkie bez otworu
drewno twarde 5
stal, t=2mm 6,24
stal, t=4mm 6,59

Montaz z podwyzszonymi wymaganiami
Odstepy miedzy wkretami zgodnie z wytycznymi: RC 2 - okna PVC

. -
Rodzaj podtoza $rednica otworu

0 [mm]
beton zwykty klasy C20/25 + C50/60 6
cegta silikatowa petna klasy 20 6
cegta silikatowa drazona klasy 15 6
cegta ceramiczna petna klasy 20 6
pustak ceramiczny klasy 15° 5
beton komdrkowy klasy 2 (klasa gestosci > 400) bez otworu
drewno migkkie bez otworu
drewno twarde 5
stal, t=2mm 6,24
stal, t=4mm 6,54

sposob wiercenia

Z udarem
Z udarem
bez udaru
z udarem
bez udaru

bez udaru
bez udaru
bez udaru

gtebokosé otworu
[mm]

40

50

60

50

70

50

min. gteboko$¢
wkrecania
[mm]

30

40

50

40

60

60

60

40

min. odlegto$é
osi wkretu

od krawedzi muru"
[mm]

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

<500 mm, inne <500 mm, ETB® - okna PVC <300 mm, inne nie przebadane

sposdb wiercenia

zudarem
z udarem
bez udaru
z udarem
bez udaru

bez udaru
bez udaru
bez udaru

" Nalezy przestrzegaé réwniez wytycznych producenta cegiet/betonu
2 W montazu z podwyzszonymi wymaganiami nalezy sprawdzi¢/przebadac rodzaj podtoza pod katem przydatnosci
3 Gtebokos¢ wkrecania powinna by¢ tak dobrana, aby wkret RA przechodzit co najmniej przez 3 $cianki

4 Srednica otworu zalezy od gatunku i grubosci stali. Grubo$é stalowej $cianki nie powinna przekraczaé 4 cm

gtebokosé otworu
[mm]

60

60

110

60

110

60

9 Wytyczna ETB ,,Elementy budowlane, ktére zabezpieczajg przed wypadnieciem z okna“ (DiBT)

8 Wartos$ci na podstawie certyfikatu instytutu EPH Drezno

min. gtebokos¢
wkrecania
[mm]

509

50

1009

50

1009

100

80

50

min. odlegto$é
osi wkretu

od krawedzi muru"
[mm]

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60

>60



Montaz okien i drzwi PVC w murze i betonie EJOT
Whkrety oscieznicowe

EJOT® Wkrety oscieznicowe - sity wyrywajace i wytrzymato$é mechaniczna
Zrédto: Sprawozdanie z badan nr 2616119, Entwicklungs- und Priflabor Holztechnologie GmbH Dresden, 24.06.2016

Sity wyrywajace
warto$¢é sity
$rednia wartos$é min. warto$é wyrywajacej
Rodzaj podtoza sposob gtebokosé sity sity | (5-%-wartos¢
srednica otworu wiercenia wkrecania ilo$¢é prob wyrywajacej wyrywajacej fraktalna)
0 [mm] [mm] [kN] [kN] [kN]
6 zudarem 30 5 4,62 3,76 3,16
beton C12/15
6 zudarem 50 5 6,74 5,54 4,49
beton komérkowy PP4-0,60 .| beznawiercania 60 5 0,94 0,73 0,55
wstepnego
cegta kratéwka T10-30,0 5 bez udaru 120 5 1,85 1,76 1,63
cegta silikatowa drazona 6 z udarem 60 5 1,01 0,80 0,62
beton lekki Hbl 6 z udarem 120 5 1,57 1,22 0,98
blacha stalowa ST52,2 mm 6,2 bez udaru na wylot 3 4,16 3,04 1,47
blacha stalowa ST52,4 mm 6,5 bez udaru na wylot 3 6,57 6,37 5,86
Wytrzymato$é mechaniczna Wskazéwka
wytrzymalosé | wytrzymatosé Do wyznaczenia obcigzen zwyv?]qcych uzyto
na rozciaganie na $cinanie maszyny TIRA-TEST z predkoscig nacisku od
[kN] [kN] 5mm/min. do zerwania. Maszyna rejestrowata
283 13.7 maksymalne warto$ci. W praktyce od poda-
wkret 286 13.9 nych warto$ci nalezy odja¢ 15% i takg wartosé
oscieznicowy ’ ! .
7.5x100 mm 28,8 13,8 traktowac jako maksymalna.
29,3 13,8
cel: ztamanie/ 29,1 12,5
rozerwanie
rdzenia 28,7 13,4
28,9 13,6
29,0 14,1
28,6 12,6
28,7 12,6
warto$é Srednia 28,8 13,4
warto$¢é min. 28,3 12,5

Dopuszczenia & Certyfikaty
sg udostepniane na zapytanie




EJOT

EJOT Polska Sp. z. o0.0. Sp. k.
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